
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

03.11.2023                                                                                                       № 1089 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О проведении в муниципальном образовании «Старомайнский район» 

тринадцатой «Недели антикоррупционных инициатив» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор-

рупции», постановлением Правительства Ульяновской области от 20.12.2018  

№ 665-П «Об утверждении областной программы «Противодействие корруп-

ции в Ульяновской области», постановлением Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 19.12.2018 № 687 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования «Старомайнский 

район» «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Старо-

майнский район» на 2020-2024 годы» Администрация муниципального образо-

вания «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Провести в период с 27.11.2023 по 08.12.2023 на территории муници-

пального образования «Старомайнский район» тринадцатую «Неделю антикор-

рупционных инициатив». 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию тринадцатой «Недели 

антикоррупционных инициатив» Чуваеву Л.М., Первого заместителя Главы 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район». 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 08.11.2022 № 792 «О прове-

дении в муниципальном образовании «Старомайнский район» двенадцатой 

«Недели антикоррупционных инициатив».  

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.соm). 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 



2 

 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 


